[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
«23» октября 2015 г.

№ 492-п

О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 15.10.2014 г. № 714-п «Об утверждении Порядка формирования проекта бюджета Боготольского района на очередной финансовый год и плановый период»
В целях приведения бюджетного процесса в Боготольском районе в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление администрации Боготольского района от 15.10.2014 г. № 714-п «Об утверждении Порядка формирования проекта бюджета Боготольского района на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

1. Абзац 4 подпункта «д» пункта 3.7. Порядка формирования проекта бюджета Боготольского района на очередной финансовый год и плановый период изложить в следующей редакции:

«- формируют муниципальные задания в отношении муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений в соответствии с Порядком и условиями формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания утвержденным Постановлением администрации Боготольского района».
2. В Графике мероприятий по разработке проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период:

2.1. в пункте 4 слова «до 1 июля» заменить словами «до 1 августа»;
2.2. в пункте 16 слова «до 30 сентября» заменить словами «до 1 ноября»;

2.3. в пункте 19 слова «до 15 октября» заменить словами «до 15 ноября»;
2.4. в пункте 25 слова «в течение 2 месяцев» заменить словами «в течение 3 месяцев».

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на Н.В. Бакуневич - заместителя главы администрации Боготольского района по финансово-экономическим вопросам.
4. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (http:// www.bogotol-r.ru/).
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
И.о. Главы администрации
Боготольского района

Г.А. Недосекин